
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 3 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Techniki i Zaopatrzenia 
Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088, 1489, 1723 i 1860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 57 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Techniki i Zaopatrzenia Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 64 i z 2023 r. poz. 20) w załączniku w § 5 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) pisemnego zlecania podległym funkcjonariuszom i pracownikom, na czas określony, zadań innych 
niż określone w ich zakresach obowiązków i uprawnień na zajmowanym stanowisku służbowym, 
a wynikających z zakresu zadań Biura lub poleceń Komendanta Głównego Straży Granicznej i jego 
zastępców;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 78


